Katowice, 07.04.2021 r.

dotyczy: zapytania ofertowego na Obsluge Glownego Instytutu Gornictwa w Katowicach
w zakresie ustug poligraficznych.

Informujemy, ze do w/w zapytania wptyneto nastepujace pytanie:

1. W pozycjach 7, 13, 14 1 15 jest wskazane, ze sg to publikacje bez ISBN, czy to oznacza, ze
pozostate publikacje beda mie¢ nadany numer ISBN i nalezy przypisa¢ do nich 5% stawke
VAT?

Odpowiedz:

Wszystkie publikacje, oprocz zaznaczonych, b¢dg miaty ISBN.

2. W Opisie Przedmiotu Zaméwienia sa wyszczegolnione 33 pozycje, a w "Zatgczniku nr 4 do
zapytania ofertowego - Arkuszu wyceny" dodatkowo jest wskazana pozycja 34 - "Druk pracy
doktorskiej 4 egz.". Proszg uprzejmie o informacje, jak sie ustosunkowaé do pozycji 34 w
Arkuszu wyceny - pomina¢, usungé, oznaczy¢ pola do wyceny poziomymi kreskami, inne?

Odpowiedz:

Pozycje 34 nalezy rowniez wyceni¢ na podstawie ponizszych parametrow:

Naktad: 4 sztuki

Ilosé¢ stron; 130 stron

Format: A4

Gramatura papieru: 90 g

Rodzaj okfadki: 4+0 twarda wyklejka biata




